

RAPOR ALINAN:

Andrew Jones

TAMAMLANMA TARİHİ

19/04/2019

GÜVENİLİRLİK - 99.2%

Yanıtlar büyük olasılıkla doğru ve gerçeğe dayalıdır

ORGANİZASYONE VE E EGİTİM, GELİSTİRME,
DANISMANLIK LTD.

Kariyer Seçenekleri'ne hoşgeldiniz

Kariyer seçimi hayatınızda vereceğiniz en önemli kararlardan biridir. Kariyer Seçenekleri raporu, kariyerinize başlamak, değiştirmek ve geliştirmek için kullanabileceğiniz değerli bir araçtır. Görev tercihleriniz, motivasyonlarınız, çalışma ortamı tercihleriniz, ilgi alanlarınız ve kişilerarası etkileşime ilişkin tercihleriniz de dahil olmak üzere 175 faktörü ölçer. Sistem, en çok keyif alacağınız kariyer alanını belirlemek için tercihlerinizi 726 kariyer alanının gereklilikleri ile karşılaştırır. Lütfen bunun bir Uygunluk (belirli bir kariyere ne kadar keyif alacağınız) değerlendirmesi olduğunu unutmayın. Bu, eğitiminiz, deneyiminiz veya belirli görevleri yerine getirme yeteneğinize ilişkin bir değerlendirme değildir. Bu unsurları ayrı ayrı ele almanız gerekmektedir.

Açıklamalar

Kariyer Seçenekleri raporu, geleceğiniz hakkında daha bilinçli kararlar verebilmeniz için size daha fazla bilgi sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Başlangıçtaki düşüncelerinizin doğruluğunu kontrol etmek ve daha önce üzerine düşünmemiş olduğunuz kariyer seçeneklerini araştırmak için aşağıdaki bilgileri kullanın.

Kariyer seçenekleriniz, kariyer tatmini veya uygunluğa göre listelenmiştir. Kariyer Tatminine ilişkin puanlar her kariyer seçeneğinin sağ tarafında yüzdesel olarak yer almaktadır. Mümkün olan en yüksek puan% 100'dür. 80 veya daha yüksek bir puan, bu kariyerin tercihlerinize göre muhtemelen iyi bir eşleşme olduğunu ve daha fazla araştırmaya değeceğini gösterir. Ancak, yalnızca puanı yüksek olduğu için bir kariyerde karar kılmayın. Gereksinimlerinizi karşılayıp karşılamadığını görmek için iş tanımlarını, eğitim gereksinimlerini, istihdam için gelecekteki beklentileri ve diğer ayrıntıları da gözden geçirmeniz gerekir.

Hakkında daha fazla bilgi edinmek istediğiniz kariyer alanlarını listelemek iyi bir fikirdir. Daha sonra bu kariyer alanındaki spesifik görevler ve gerekli özellikleri incelemek için bir Kariyer Memnuniyet Analizi oluşturarak, bu alanda nelerden keyif alıp nelerden almayacağınızı daha iyi kavrayabilirsiniz.

Başarı & Mutluluk

Araştırmalarımız, işlerinin gerektirdiği temel görevlerden en az %75 oranında keyif alan kişilerin o işte başarılı olmasının üç kat daha muhtemel olduğunu göstermektedir. Performans Memnuniyet Teorisi, en basit haliyle, bir görevden ne kadar çok keyif alırsak onu o kadar çok tekrarlayacağımızı ve sonuç olarak o görevi daha iyi yapabileceğimizi söylemektedir. Kariyer seçiminizi bu şekilde ele aldığınız zaman, kariyerinizden zevk almanın sadece mutluluğunuz için değil, başarınız için de hayati öneme sahip olduğunun farkına varırsınız.

Kariyer puanları

Her kariyere ilişkin puanlar, kariyer seçeneklerinizi incelerken sizi doğru yöne yönlendirmeye yöneliktir. Yüksek bir puan, o kariyeri seçmeniz gerektiği anlamına gelmemektedir. Daha ziyade, muhtemelen bu kariyerle ilgili görevlerin, konuların ve etkileşimlerin çoğundan keyif alacağınız anlamına gelmektedir. Ancak, bir kariyer alanı içinde birbirinden farklı olan belirli işler olabileceğinden, bazı durumlarda, puanı düşük olan bir kariyer alanı içinde sevdiğiniz bir iş bulabilir veya yüksek puan aldığınız bir kariyer alanı içinde yer alan belirli bir işi tercih etmeyebilirsiniz. Ancak, bir kariyerle ilgili tercihlerinizi anladığınızda, belirli bir işle ilgili doğru soruları sormak için daha iyi bir konumda olursunuz.

Sonraki adımlar

Kariyer uygunluğu kariyerinizi incelemek için iyi bir başlangıç noktası olmakla birlikte, eğitim gereksinimleri, seçilme olasılığı, kariyer geliştirme fırsatları ve ücret skalası gibi diğer faktörleri de dikkate almanız gerekmektedir.

Son listenize aldığınız kariyer alanları hakkında mümkün olduğunca fazla bilgi edinin. Bir Kariyer Danışmanı veya Okul Rehberlik Öğretmeni ile konuşabilir veya bu kariyer alanı hakkında İnternet'te araştırma yapabilirsiniz. Bu kariyer alanında çalışan bir kişi tanıyorsanız, onu arayın ve sizinle bu konuda konuşup konuşamayacağını sorun. Çoğu kişi size yardım etmekten memnun olacaktır. Ayrıca, ilgili bir meslek kuruluşuyla sözleşme yapabilir veya bu kariyer için iş ilan vermiş olan işverenleri arayabilirsiniz.

Size gerçekten nelerin hitap ettiğinizi yalnızca kendiniz bilebilirsiniz. Kariyer Rehberi size değerli bilgiler sağlayabilir, ancak her zaman olduğu gibi nihai karar sizindir. İyi şanslar!

Daha Fazla Bilgi

Maaşlar, uygunluk, eğitim ve kariyer açıklamaları hakkında daha fazla bilgi ve ülkenizde mevcut olan daha fazla kariyer alanını keşfetmek için bir İnternet arama motorundan faydalanın. Örneğin, Birleşik Devletler hükümetinin yayınladığı Mesleki Görünüm Rehberine <http://www.bls.gov/ooh> adresinden erişebilir veya <http://www.bls.gov> web sitesini inceleyebilirsiniz. Mesleki Görünüm Rehberini ayrıca yerel kütüphanenizde bulabilirsiniz.

Yasal Uyarı: Bu rapor, 60'tan fazla ülkede 20 yılı aşkın bir araştırma ve uygulama tecrübesine dayanmaktadır. Bu bilgileri ortaya koyan algoritmaların doğruluğu kanıtlanmış olmakla birlikte, bu her bir ifadenin doğru olduğu anlamına gelmemektedir. Harrison Assessments Int'l ve bağlı şirketleri, bu bilgilerin doğruluğu veya kullanımına ilişkin olarak, ihmal de dahil olmak üzere, herhangi bir sorumluluk kabul ETMEMEKTEDİR.

Doktora derecesi talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Çok yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı

Kariyer Tatmin Seviyesi

Klinik Psikolog: Görüşmeler, testler, kayıtlar ve başvuru kaynaklarından elde edilen bilgiler yardımıyla psikolojik, duygusal veya davranışsal sorunları belirlemek ve rahatsızlıkları teşhis etmek. Terapinin türü, sıklığı, yoğunluğu ve süresinin belirtildiği bireysel tedavi planları geliştirmek ve uygulamak. Etkili kişisel, sosyal, eğitimsel ve mesleki gelişim ve uyuma yönelik bir anlayış oluşturmak, hedefleri belirlemek ve eylem planı yapmakta yardımcı olmak için müşterilerle etkileşim içinde olmak. Müşteriler hakkında rapor yazmak ve gerekli belgeleri tutmak.

91.5%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı

Kariyer Tatmin Seviyesi

Danışman Psikolog: Semptomları belirlemek ve hastaların sorunlarının niteliğine ilişkin tanı koymak amacıyla görüşme notları, test sonuçları ve başvuru kitapları gibi verileri analiz etmek. Bireylerin daha etkin bir kişisel, sosyal, eğitimsel ve mesleki gelişim ve uyumu yakalamasına yardımcı olan bireysel veya grup danışmanlık hizmeti sunmak. Tedavilerin güvenilirliği ve geçerliliğini belirlemek için danışmanlık yöntemlerinin sonuçlarını değerlendirmek. Müşterilerin ilgi alanları, yetenekleri ve ihtiyaçlarına bağlı olarak terapötik ve tedavi planları oluşturmak.

88.5%

Yüksek Lisans derecesi talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Çok yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı

Kariyer Tatmin Seviyesi

Kariyer Danışmanı: Gençlerin eğitim ve mesleki hedeflerini oluşturmasına destek olmak için tavsiyelerde bulunmak ve kişisel ve sosyal sorunları anlamalarına ve üstesinden gelmelerine yardımcı olmak. Kayıtlar, testler ve görüşmeler yardımıyla gençlerin yetenekleri, ilgi alanları ve kişilik özellikleri hakkında bilgi toplamak ve değerlendirmek. Gençlerin mesleki ve eğitim hedefleri oluşturmasına ve gerçekleştirmesine yardımcı olmak için mesleki, eğitimsel ve ekonomik bilgileri derlemek ve incelemek.

95.0%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı

Kariyer Tatmin Seviyesi

Sosyal Hizmetler Görevlisi: Kişisel ve ailevi uyum, mali durum, iş, yiyecek, giyecek, barınma ve diğer insani ihtiyaç ve durumlara ilişkin sorunlarda bireyler ve ailelere danışmanlık yapmak ve yardımcı olmak. Sosyal ve duygusal yetkinlikleri, fiziksel ve zihinsel rahatsızlıkları ve mali ihtiyaçları değerlendirmek için kişilerle görüşmek. Yas, stres veya kimyasal bağımlılık gibi alanlarda destek sağlamaya yönelik grup danışmanlık seanslarını yönetmek. Öğrenci, ev, okul, aile hizmetleri kurumları, çocuk rehberliği klinikleri, mahkemeler, koruyucu hizmetler, doktorlar ve din görevlileri arasındaki iletişimi sağlamaya yardımcı olmak. Olgu geçmiş kayıtlarını tutmak ve raporları hazırlamak.

88.7%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Danışman Psikolog: Semptomları belirlemek ve hastaların sorunlarının niteliğine ilişkin tanı koymak amacıyla görüşme notları, test sonuçları ve başvuru kitapları gibi verileri analiz etmek. Bireylerin daha etkin bir kişisel, sosyal, eğitimsel ve mesleki gelişim ve uyumu yakalamasına yardımcı olan bireysel veya grup danışmanlık hizmeti sunmak. Tedavilerin güvenilirliği ve geçerliliğini belirlemek için danışmanlık yöntemlerinin sonuçlarını değerlendirmek. Müşterilerin ilgi alanları, yetenekleri ve ihtiyaçlarına bağlı olarak terapötik ve tedavi planları oluşturmak.	88.5%
Mesleki Rehabilitasyon Uzmanı: İhtiyaç duyulan hizmetleri sunmaya yönelik rehabilitasyon programları için, program finansman kaynaklarına ve resmi düzenlemelere ilişkin bilgileri kullanarak teklif hazırlamak. Yeni veya değiştirilmiş mesleki rehabilitasyon programlarına duyulan ihtiyacı belirlemek için toplumun çeşitli grupları ve rehabilitasyon kurumlarının personeli ile görüş alışverişinde bulunmak. Rehabilitasyon sorunlarını belirlemek ve çözmek için, mesleki rehabilitasyona ilişkin teorik ve pratik bilgileri kullanarak veri toplamak ve analiz etmek. Program faaliyetlerini gözlemek ve programların belirlenmiş ihtiyaçları karşılamasını sağlamak için ek tedbirler önermek. Mesleki rehabilitasyon personeline verilecek eğitimleri planlamak ve vermek.	86.2%

Lisans derecesi talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Çok yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
İnsani Hizmetler Görevlisi: Müşterilere, psikoloji, rehabilitasyon veya sosyal hizmet gibi çeşitli alanlarda, ailelere destek sağlamayı da içeren hizmetler sunulmasına yardımcı olmak. Alınabilecek yardımları, sosyal ve toplum hizmetlerini belirlemek ve almak konusunda müşterilere destek olabilir. Madde bağımlılığı, insan ilişkileri, rehabilitasyon veya bağımlı kişi bakımına ilişkin sorunları önlemek ve çözmeye yönelik programlar geliştirmek, organize etmek ve yürütmek konusunda sosyal hizmet görevlilerine yardımcı olabilir. Kurum sahibi veya yönetim için, müşterilere yapılan ziyaretlere ilişkin kayıt tutmak veya rapor hazırlamak.	97.1%
Kariyer Danışmanı: Gençlerin eğitim ve mesleki hedeflerini oluşturmasına destek olmak için tavsiyelerde bulunmak ve kişisel ve sosyal sorunları anlamalarına ve üstesinden gelmelerine yardımcı olmak. Kayıtlar, testler ve görüşmeler yardımıyla gençlerin yetenekleri, ilgi alanları ve kişilik özellikleri hakkında bilgi toplamak ve değerlendirmek. Gençlerin mesleki ve eğitim hedefleri oluşturmasına ve gerçekleştirmesine yardımcı olmak için mesleki, eğitimsel ve ekonomik bilgileri derlemek ve incelemek.	95.0%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Sosyal Hizmetler Görevlisi: Kişisel ve ailevi uyum, mali durum, iş, yiyecek, giyecek, barınma ve diğer insani ihtiyaç ve durumlara ilişkin sorunlarda bireyler ve ailelere danışmanlık yapmak ve yardımcı olmak. Sosyal ve duygusal yetkinlikleri, fiziksel ve zihinsel rahatsızlıkları ve mali ihtiyaçları değerlendirmek için kişilerle görüşmek. Yas, stres veya kimyasal bağımlılık gibi alanlarda destek sağlamaya yönelik grup danışmanlık seanslarını yönetmek. Öğrenci, ev, okul, aile hizmetleri kurumları, çocuk rehberliği klinikleri, mahkemeler, koruyucu hizmetler, doktorlar ve din görevlileri arasındaki iletişimi sağlamaya yardımcı olmak. Olgu geçmiş kayıtlarını tutmak ve raporları hazırlamak.	88.7%
Satış Elemanı - Sonuç Odaklı: Müşterilerle iletişim kurmak ve müşteri ihtiyaçlarını anlamak için etkileşim içinde bulunmak. Müşterileri, ihtiyaçlarını karşılayacak şeyleri satın almaya ikna etmek.	86.6%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Mesleki Rehabilitasyon Uzmanı: İhtiyaç duyulan hizmetleri sunmaya yönelik rehabilitasyon programları için, program finansman kaynaklarına ve resmi düzenlemelere ilişkin bilgileri kullanarak teklif hazırlamak. Yeni veya değiştirilmiş mesleki rehabilitasyon programlarına duyulan ihtiyacı belirlemek için toplumun çeşitli grupları ve rehabilitasyon kurumlarının personeli ile görüş alışverişinde bulunmak. Rehabilitasyon sorunlarını belirlemek ve çözmek için, mesleki rehabilitasyona ilişkin teorik ve pratik bilgileri kullanarak veri toplamak ve analiz etmek. Program faaliyetlerini gözlemek ve programların belirlenmiş ihtiyaçları karşılamasını sağlamak için ek tedbirler önermek. Mesleki rehabilitasyon personeline verilecek eğitimleri planlamak ve vermek.	86.2%
Din Görevlisi: Dini eğitim veya bir dini grubun faaliyetlerini tanıtmaya yönelik programları planlamak, yönetmek veya koordine etmek. Evlilik, sağlık, mali durum ve dinle ilgili sorunlar konusunda danışmanlık ve rehberlik sağlamak. Potansiyel gönüllüleri belirlemek ve görevlendirmek. Dini eğitim veren personeli eğitmek ve gözetip denetlemek.	86.1%

2 yıllık yüksekokul veya 18-36 aylık bir eğitim talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Çok yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
İnsani Hizmetler Görevlisi: Müşterilere, psikoloji, rehabilitasyon veya sosyal hizmet gibi çeşitli alanlarda, ailelere destek sağlamayı da içeren hizmetler sunulmasına yardımcı olmak. Alınabilecek yardımları, sosyal ve toplum hizmetlerini belirlemek ve almak konusunda müşterilere destek olabilir. Madde bağımlılığı, insan ilişkileri, rehabilitasyon veya bağımlı kişi bakımına ilişkin sorunları önlemek ve çözmeye yönelik programlar geliştirmek, organize etmek ve yürütmek konusunda sosyal hizmet görevlilerine yardımcı olabilir. Kurum sahibi veya yönetim için, müşterilere yapılan ziyaretlere ilişkin kayıt tutmak veya rapor hazırlamak.	97.1%
Kariyer Danışmanı: Gençlerin eğitim ve mesleki hedeflerini oluşturmasına destek olmak için tavsiyelerde bulunmak ve kişisel ve sosyal sorunları anlamalarına ve üstesinden gelmelerine yardımcı olmak. Kayıtlar, testler ve görüşmeler yardımıyla gençlerin yetenekleri, ilgi alanları ve kişilik özellikleri hakkında bilgi toplamak ve değerlendirmek. Gençlerin mesleki ve eğitim hedefleri oluşturmasına ve gerçekleştirmesine yardımcı olmak için mesleki, eğitimsel ve ekonomik bilgileri derlemek ve incelemek.	95.0%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Evcil Hayvan veya Hayvan Satış Elemanı: Müşteriyi karşılamak, müşterinin ihtiyaçlarını sormak ve müşterinin ilgisini satışta olan hayvanlara çekmek. Satış fiyatını hesaplamak ve satış fişi veya satış sözleşmelerini hazırlamak.	89.7%
Satış Elemanı - Sonuç Odaklı: Müşterilerle iletişim kurmak ve müşteri ihtiyaçlarını anlamak için etkileşim içinde bulunmak. Müşterileri, ihtiyaçlarını karşılayacak şeyleri satın almaya ikna etmek.	86.6%

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Hayvan Bakıcısı: Program ve besleme talimatlarına uygun olarak hayvanlara yem, su ve ilaç vermek. Rahatsızlık, hastalık veya yaralanma belirtilerini saptamak için hayvanları muayene etmek ve gözlemlmek; hasta veya yaralı hayvanları tedavi etmek. Tesisin çamaşırlarını yıkamak, hayvanların yaşadığı mekanları temizlemek, düzenlemek, bakımını sağlamak ve dezenfekte etmek. Hayvan sahipleriyle iletişim içinde olmak; talimat almak ve soruları yanıtlamak.	85.4%

Meslek okulu veya 6-18 aylık bir eğitim talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Evcil Hayvan veya Hayvan Satış Elemanı: Müşteriyi karşılamak, müşterinin ihtiyaçlarını sormak ve müşterinin ilgisini satışta olan hayvanlara çekmek. Satış fiyatını hesaplamak ve satış fişi veya satış sözleşmelerini hazırlamak.	89.7%
Satış Elemanı - Sonuç Odaklı: Müşterilerle iletişim kurmak ve müşteri ihtiyaçlarını anlamak için etkileşim içinde bulunmak. Müşterileri, ihtiyaçlarını karşılayacak şeyleri satın almaya ikna etmek.	86.6%
Hayvan Bakıcısı: Program ve besleme talimatlarına uygun olarak hayvanlara yem, su ve ilaç vermek. Rahatsızlık, hastalık veya yaralanma belirtilerini saptamak için hayvanları muayene etmek ve gözlemlmek; hasta veya yaralı hayvanları tedavi etmek. Tesisin çamaşırlarını yıkamak, hayvanların yaşadığı mekanları temizlemek, düzenlemek, bakımını sağlamak ve dezenfekte etmek. Hayvan sahipleriyle iletişim içinde olmak; talimat almak ve soruları yanıtlamak.	85.4%

Lise diploması veya dengi talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Evcil Hayvan veya Hayvan Satış Elemanı: Müşteriyi karşılamak, müşterinin ihtiyaçlarını sormak ve müşterinin ilgisini satışta olan hayvanlara çekmek. Satış fiyatını hesaplamak ve satış fişi veya satış sözleşmelerini hazırlamak.	89.7%
Müşteri Hizmetleri Uzmanı: Müşterileri yüz yüze karşılamak. Müşterilerle sıcakkanlı ve olumlu ilişkiler geliştirmek. Müşteri taleplerini almak ve etkin bir biçimde çözmek. Satış yapması BEKLENMEZ.	88.4%
Satış Elemanı - Sonuç Odaklı: Müşterilerle iletişim kurmak ve müşteri ihtiyaçlarını anlamak için etkileşim içinde bulunmak. Müşterileri, ihtiyaçlarını karşılayacak şeyleri satın almaya ikna etmek.	86.6%
Hayvan Bakıcısı: Program ve besleme talimatlarına uygun olarak hayvanlara yem, su ve ilaç vermek. Rahatsızlık, hastalık veya yaralanma belirtilerini saptamak için hayvanları muayene etmek ve gözlemlmek; hasta veya yaralı hayvanları tedavi etmek. Tesisin çamaşırlarını yıkamak, hayvanların yaşadığı mekanları temizlemek, düzenlemek, bakımını sağlamak ve dezenfekte etmek. Hayvan sahipleriyle iletişim içinde olmak; talimat almak ve soruları yanıtlamak.	85.4%

Herhangi bir eğitim talep edilebilecek kariyer alanlarını gösterir

Yüksek bir memnuniyet oranı ve uygunluk sergilenen kariyer alanları

Kariyer Adı	Kariyer Tatmin Seviyesi
Evcil Hayvan veya Hayvan Satış Elemanı: Müşteriyi karşılamak, müşterinin ihtiyaçlarını sormak ve müşterinin ilgisini satışta olan hayvanlara çekmek. Satış fiyatını hesaplamak ve satış fişi veya satış sözleşmelerini hazırlamak.	89.7%
Müşteri Hizmetleri Uzmanı: Müşterileri yüz yüze karşılamak. Müşterilerle sıcakkanlı ve olumlu ilişkiler geliştirmek. Müşteri taleplerini almak ve etkin bir biçimde çözmek. Satış yapması BEKLENMEZ.	88.4%
Satış Elemanı - Sonuç Odaklı: Müşterilerle iletişim kurmak ve müşteri ihtiyaçlarını anlamak için etkileşim içinde bulunmak. Müşterileri, ihtiyaçlarını karşılayacak şeyleri satın almaya ikna etmek.	86.6%
Hayvan Bakıcısı: Program ve besleme talimatlarına uygun olarak hayvanlara yem, su ve ilaç vermek. Rahatsızlık, hastalık veya yaralanma belirtilerini saptamak için hayvanları muayene etmek ve gözlemlmek; hasta veya yaralı hayvanları tedavi etmek. Tesisin çamaşırlarını yıkamak, hayvanların yaşadığı mekanları temizlemek, düzenlemek, bakımını sağlamak ve dezenfekte etmek. Hayvan sahipleriyle iletişim içinde olmak; talimat almak ve soruları yanıtlamak.	85.4%